
#idr*hl#Jhrn:'i"b
6OCHA H ](EPIIETOBHIIA

UEHTPA--IEA IBEOPEA TOMECIIJA

Na osnovu dlana 18. Poslovnika Centralne izbome komisije Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni
glasnik BiH", br. 29118 i 25nq, a u vezi tlana 72. stav (3) tadka e) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), Odluke Centralne izbome komisije Bosne i Hercegovine broj:
05-1-49-466-8/19 od 25.02.2020. godine i preporuke Komisije za odabir najpovoljnije ponude,
Centralna izboma komisija Bosne i Hercegovine je na 48. (hitnoj, korespodentnoj) sjednici
odrZanoj 18.08.2020. godine, d o n ij e I a

ODLUKU
o dodjeli ugovora za otkup i uniStavanje bezvrijedne registraturne grade Centralne izborne

komisije Bosne i Hercegovine

Na osnoru preporuke i izvjeStaja Komisije za odabir najpovoljnije ponude broj: 05-l-49-466-14 /19
od 17.03.2020. godine o provedenom postupku prikupljanja ponuda za prodaju i uniStenje dijela
bezvrijedne registratume grade Centralne izbome komisije Bosne i Hercegovine putem javnog
oglasa i odbijanja najuspjeSnijeg ponudada,,EKO RADEX" d.o.o Bijeljina da potpi5e ugovor o
otkupu i uni5tavanju bezwijedne registratume grade Centralne izbome komisije Bosne i
Hercegovine po Odluci o dodjeli ugovora broj: 05- l -49-1- 466-15119 od 12.08.2020. godine, ugovor
se dodjeljuje sljede6em ponuilaiu na rang - Iisti, ,,Bova" d.o.o. Preduzede za promet i usluge
Istoino Sarajevo.

dhn 2.

Ukupna wijednost usluge iz dlana l. ove odluke imosi 30.416,00 KM.

dtan 3.

Svi ponudadi koji su dostavili ponude u ovom postupku 6e se obavijestiti o izboru najpovoljnijeg
ponutlada iz dlana l. ove odluke, odmah po donoSenju ove odluke, a najkasnije u roku od 2 dana od
dono5enja ove odluke.

Clan 4.

Nakon dobijanja miSljenja PravobranilaStva Bosne i Hercegovine u skladu sa dlanom 13. stav (14)
Zakona o pravobranilaSvu Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH" br. 8/02, 10/02,44/04,
102109 i 47114), Centralna izboma komisija Bosne i Hercegovine ie sa ponuiladem iz dlana 1. ove

odluke u skladu sa dlanom 604. Zakona o obligacionim odnosima (<SluZbeni list RBiH>, bt.2/92,
13191 i 13194) ?*ljuditi ugovor o izvr5enju usluga iz dana 1 . ove odluke.

elan 5.

Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka broj: 05-l-49-l-466-15/19 od 12.08.2020. godine

tlan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja. -

Btoj : 05 -l -49 -466 -20 / 1 9
Sarajevo, 1 8.08.2020. godine

Dostavljeno:
'l 

. Ponudadima
2. ala

elan 1.

\
.N


